Glyconis. 6, 7.: amici dona Quiritis. 18, 10 sq.: imi derisor lecti. 47.: inhumanae senium — Camenae. 103.: fallentis semita vitae (paullo ante: secretum iter sc. vitae.) C. 1, 17, 6.: olenitis uxores mariti. 21.: innocentis pocula Lesbii. 18, 7.: modici — munera — Liberi. \*) (cf. 3, 2, 26.: Cereris sacrum arcanae.) 19, 15.: bimi cum patera meri.

AGS. C. 1, 7, 2.: bimarisve Corinthi moenia. 16, 16.: insanis leonis vim. 19, 2.: Thebanae — Semeles puer. 20, 6.: Paterni fluminis ripae. 2, 3, 7.: interiore nota Falerni. 11, 19.: ardantis Falerni pocula. 12, 22.: pinguis Phrygiae — opes. 17, 24.: Volutris Fati — alas. 18, 29.: rapacis Orci fine. 19, 13.: beatae coniugis honorem. 3, 4,

\*) Pro eo quod est modici munera Liberi non transilire dici potest: modica munera Liberi non transilire; qua ratione ad solutam orationem delabimur, ut iam Horatii sententiam ita efferamus: ne modum excedamus in bibendo et Liberum vertamus in Thyonum. Transfertur autem ad ipsum deum, quod proprie in hominibus dicitur, qui muneribus eius utuntur. Similique ratione C. 3, 21, 15.: arcana consilia reteguntur iocoso Lyaeo, „dem scherzerzeugenden Lyäus“ non, ut Lübkerus vertit „dem schelmischen Lyäus.“ Dicitur enim iocoso quod homines vini vis a severitate ad hilaritatem traducit, que vis ipsa cum eo quod efficit multo magis quam deus Lyaeus intelligentus est (cf. C. 3, 29, 22.: horridi dumeta Silvani, ubi Silvanus vix a silva distinguitur et horridus vocatur propter dumeta). Fit autem silva Silvanus, quem sensum accipit et animum, de qua deorum fingendorum ratione dicere non est huius scriptionis ac temporis. cf. Quintil. 8, 6, 11 et 23 sq.; 9, 2, 30 sq.) Catull. 12, 2, 50, 6.: pro iocoso Lyaeo dicit iocum atque vinum. Tibull. 3, 6, 20.: iocosa vina; et C. 1, 27, 4.: sodales iubentur verecundum Bacchum sanguineis prohibere rixis (verecundi prohibere). Hinc multa saepe adiectiva vel activam vim accipere („Illi quoque et poetis et oratoribus frequens, quo id, quod efficit, ex eo, quod efficitur, ostendimus. Nam et carminum auctores Pallida mors aequo pulsat pede pauperum tabernas, et Pallentesque habitant morbi, tristisque senectus; et orator praecipite iram, hilarem adolescentiam, segne otium dicet.“ Quintil. 8, 6, 27.) vel pro genitivis substantivorum posita videntur. Quorum illud comparari debet cum eo quod res dicuntur habere admirationem, et tempia aliaque religionem, eodem intellectu quo religiosa esse (Cic. pro Rosc. Am. §. 66. paternus sanguis magnam possidet religionem (inicere potest) Lambin. ad Cic. de Legg. 2, 11.: „loca religiosa dicuntur a Latinis quae hominibus religionem afferunt, s. quae homines, qui ea audent, religionis implent.“) et quod vis aliqua virtusque inesse dicitur in iis, quae aliquid efficiunt. Quamquam cavendum est, ne in hunc usum inferatur ratio quaedam irrationalis tollaturque omnis virtus, quae in hac mutatione et translatione inest; ut si quis Mortem apud Horatium C. 1, 4, 13.: pallidam dici putet, quia pallidum faciat, ac non ipsum mortuorum hominum habitum cogitatione ab iis separari fingendaque Mortis forma quasi animari statuat. cf. 2, 5, 11.: Auctumnus varius. Sunt huius generis apud Horatium haec: C. 1, 5.: palma nobilis. 3, 14.: tristes Hyadas. (Dillenb.) 21 sq.: deus abscondit Oceano dissociabili Terras. 5, 7.: aspera nigris aequora ventis. (Dillenb. Orell.) 7, 15.: Albus deterget nubila coelo Notus. 17 sq.: finire Tristitiam — Molli mero. (Dillenb. cf. ηπια φάρμακα). 10, 17.: tu pias laetis animas reponis sedibus. 3.: feros cultus hominum formasti decorae More palaestrae. 12, 27.: quorum simul alba nautis Stella refusit. 39.: Regulum — insigni referam Camena. Dillenb. (Hand scio an ipsum carmen argumenti magnitudine insigne fiat). 13, 4.: meum — difficili bile tumet iecur. (cf. Mitscherl.) 12.: Puer — Impressit memorem dente labris notam. 15, 15.: grataque feminis Imbelli cithara carmina divides. 16, 10.: mare naufragum. Orell. (Tibull. 2, 4, 10.: naufraga unda. Dissen.) 21, 13.: miseram famem. 27, 16.: depone tutis auribus (quidquid habes). (Tibull. 4, 1, 83.: tutu fossa, sickerb.) 29, 1.: Beatis nunc Arabum invides gazis. 2, 6, 18.: Amicus Aulon Fertili Baccho. (Tibull. 4, 1, 51.: fertiles horae.)

77.: incontinentis Tityi iecur. 1. 31, 3.: opimae Sardiniae segetes feraces. 3. 5, 41.: pudicae coniugis osculum. C. 3. 6, 40.: severae matris ad arbitrium. 12, 5.: operosae — Minervae studium. 21, 11.: Prisci Catonis — virtus. 4. 2, 30.: uvidique Tiburis ripas. 43.: fortis Augusti reditu. 5, 10.: Carpathii — maris — aquora. 6, 35.: mei —

7, 21.: Oblivioso levia Massico Ciboria expl. 10, 15.: Informes hiemes. 13, 11.: triste lignum. 14, 8.: tristi Compescit unda (Tityon). 16, 10.: miseros tumultus (mentis summovere). 20, 22.: luctus turpes (faciem deformantes. Orell.) 3. 2, 1.: Angustum amice pauperiem pati. 5.: trepidis agat in rebus (vitam). 11.: quem Cruenta Per medias rapit ira caedes. 7, 1.: candidi — Favonii. 8, 14.: Vigiles lucernas perfer in lucem. Lübker. (melius hunc locum explicat Orell.) 11, 51.: Nostrum memorem sepulcro Sculpe querlam. 14, 8.: cadum Marsi memorem duelli. 16, 32.: (purae rivus aquae) fulgentem imperio — Africæ Fallit sorte beator. (Dillenb.) 17, 4.: nepotum per memoris genus omne fastos. 23, 5.: nec pestilenter sentit Africum | fecunda vitis nec sterilem seges Robiginem. 27, 19.: albus lapyx. 29, 9.: Fastidiosam desere copiam. 4. 5, 22.: mos et lex maculosum edomuit nefas. 6, 39.: Canentes — Noctilucam prosperam frugum. 9, 49.: duramque callet pauperiem pati. Lübker. p. 313. 14, 4.: per titulos memoresque fastos. Epod. 10, 5.: Niger — Eurus. 10.: tristis Orion (Orell.) 19.: Ionus udo — remugiens sinus Noto. 11, 13.: Simul calentis invercundus deus Fervidiore mero arcana promorat loco. 13, 18.: deformis aegrimoniae alloquiis. 14, 1.: mollis inertia (quum mollis proprie in amoribus dicatur, praestare videtur ea explicatio, ut sit inertia ex animo molli amorige dedito profecta). 16, 41.: beata petamus arva, divites et insulas. 17, 72.: fastidiosa tristis aegrimonia. S. 1, 1, 8.: victoria laeta. 2, 47.: tutor et quanto merx est in classe secunda. (Tutus est, qui merce uititur). — Alter dicitur S. 1. 3, 69.: amicus dulcis; quocum loco comparandus est Catull. 30, 1 sq.: Alphene immemor atque unanimis false sodalibus, iam te nil miseret, dure, tui dulcis amiculi. Dulcis est vel qui amat alterum, vel qui eius amore dignus est. — S. 1. 4, 26.: misera ambitione laborat. 89.: condita cum verax aperit praecordia Liber (condita praecordia pro iis quae in praecordiis condita sunt.) 5, 80.: lacrimoso non sine fumo. 6, 57.: infans pudor prohibebat plura profari. 129.: misera ambitione (solutum esse). 9, 29.: instat fatum mihi triste. 32.: tarda podagra. A. P. 295.: ingenium misera quia fortunatis arte Credit. Epist. 2. 2, 118.: situs informis. S. 2. 6, 116 sq.: me silva cavusque Tutus ab insidiis tenui solabitur ervo. 18.: nec mala me ambitio perdit. 50.: Frigidus a rostris manat per cōpita rumor. 61.: somno et inertibus horis ducere sollicitæ iucunda obliavia vitae. (Inertia quae hominis nihil efficientis propria est, transfertur ad ipsas horas, quibus nihil efficitur: „Stunden des Nichtstheuns.“ De obliuïs autem dendidis cf. illud Achimii ab Arnim: „Güll' das Glas mit altem Glauben.“) 79.: Si quis laudat Arelli sollicitas opes. 4, 16.: irriguo nihil est clutius horto. 7, 30.: laudas securum olus. 59.: Turpi clausus in arca. 77.: misera formidine. 91: eripe turpi colla iugo. 1, 68.: famosique Lupo cooperio versibus. 2, 131.: vafri inscritia iuris. (cf. S. 1. 3. 130.) 5, 77.: Vides ut pallidus omnis coena desurgat dubia. Epist. 1. 1, 31.: Nodosa corpus — prohibere chiragra. 67.: lacrimosa poemata Pupi. 5, 19.: Fecundi calices quem non fecere disertum. (Orell.: copiosi et abundantes, qui semper a pincernis repleantur. Mihi vero cogitandum videtur de leni tormento, quod amphora „ingenio admovet plerumque duro.“) 20.: contracta quem (calices) non (fecere) in paupertate solutum. 7, 36.: Otia divitii Arabum liberrima muto. 10, 14.: novistine locum potiorem rure beato? 15, 42.: tuta et parvula laudo. 18, 21.: quem damnosa Venus, quem praeceps alea nudat. 98.: num te semper inops (cf. C. 3. 16, 28.: magnas inter opes inops) agitet cupidus. 105.: Mandela rugosus frigore pagus. 19, 18.: exsangue cuminum. 31.: nec sponsae laqueum famoso carmine necit (famam eius laedente). 48.: Ludus genuit trepidum certamen et iram. 20, 18.: balba senectus — cf. Beier ad Cic. Off. 1. 17, 19.: nihil est copulatus quam morum